
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.
 
                                                                           U s n e s e n í
 

ze 26. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 06.09.2010 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I

 
    
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: B. Růžičková, RSDr. J. Svoboda, Ing. P. Pikrt, MVDr. V. Beneš, Ing. J. Vandas,
Ing. P. Kareš, J. Řehka, Ing. I. Fuksa, S. Chrastina 
 
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího 
zařízení
( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového 
záznamu.
            
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák, konstatoval usnášeníschopnost ZM (16 
členů).
 
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:
                                                         Ing. Bohumil Kortus    
                                                         MUDr. Jaroslav Krček 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1588/2010/ZM
ZM     s o u h l a s í
se zařazením návrhu „ Odvolání předsedy Finančního výboru“ jako bod č. 2 dnešního programu
jednání.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr. omluven   
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. omluven   
Chrastina Svatopluk omluven   
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. omluven   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.   /

Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing. omluven   
Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita omluvena   
Řehka Jiří omluven   



Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr. omluven   
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing. omluven   
celkem 2 9 5
 
                                    hl. pro 2 proti 9 zdrž. 5 
.Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o navrženém programu.
Usn.č.1589/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          navržený program dnešního jednání ZM.    
hl. pro 13 proti 0 zdrž. 0
nehlasoval 3 
Hlasování zpochybnil MVDr. Řihák.
 
Nové hlasování o navrženém programu.
Usn.č.1590/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          navržený program dnešního jednání ZM.    
hl. pro 13 proti 0 zdrž. 0
nehlasoval 3
 
Hlasování zpochybnil MVDr. Řihák.
 
 
P r o g r a m:
1.          Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.          Poskytnutí věcného daru
3.          Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu 
„Stavba velkých varhan na Svaté Hoře“
4.          Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p.č. 74/1, 
p.č.74/3, p.č. 78 a p.č. 3200/6 v k.ú. Příbram
5.          Nabídka k odprodeji pozemku v k.ú. Březové Hory, příp. směna pozemků v k.ú. 
Březové Hory a Příbram
6.          Žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 306 v k.ú. Vysoká pec u Bohutína
7.          Žádost o prodej pozemku p.č. 967/1 v k.ú. Příbram
8.          Změna v obsazení Osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda
9.          Žádost o prodej pozemků p.č. 358/8 a 358/9 k.ú. Podlesí nad Litavkou
10.       Prodej pozemku p.č. 2272/32 v k.ú. Příbram
11.       Žádosti o odprodej pozemku p.č. 131/36, příp. jeho částí v k.ú. Březové Hory
12.       Petice – nesouhlas s rozhodnutím RM o pronájmu restaurace na Zimním stadionu
13.       Nesouhlas s veřejnoprávní smlouvou
14.       Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.11.2009 do 
30.06.2010
15.       Návrh na odpis dluhů a penále po zemřelých – předlužené dědictví
16.       Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 295/102 v Příbrami VII, nám. 17. 
listopadu č.p. 295
17.       Žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII, tř. 
Osvobození č.p. 317
17a) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 317/102 v Příbrami VII,tř. Osvobození
        č,p. 317
18.       Doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6. – Návrh na řešení zástavních 
smluv k prodeji nebytových prostor



19.       Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 117/101 a 117/104 v Příbrami VIII,
ul. Budovatelů č.p. 117
20.       Prodej nebytového prostoru č. 456/101 v Příbrami VII, Pod Haldou č.p.456
21.       Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 112/103 v Příbrami VIII, 
Čechovská č.p. 112
22.       Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 423/101 v Příbrami VII, Legionářů 
č.p. 423
23.       Pohledávky města Příbram k 30.06.2010
24.       Návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní 
hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí, kterou se mění 
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 24/2003 ze dne 19. listopadu 2003, o místním poplatku
za provozovaný výherní hrací přístroj
25.       Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání 
rozpočtu za 1. pololetí 2010
26.       Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2011
27.       Žádost o dotace na pořízení projektové dokumentace cyklostezky
28.       Mimořádná finanční pomoc pro sportovní kluby na činnost mládeže
29.       Žádost o dotaci (Svaz důchodců ČR, o.s.)
30.       Žádost o dotaci (Cech příbramských horníků a hutníků)
31.       Žádost o dotaci (Klub tanečního sportu Příbram)
32.       Žádost o dotaci (Rally Příbram)
33.       Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram – činnost mládeže)
34.       Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram – turnaj)
35.       Žádost o dotaci (CK Windoor¢s Příbram)
36.       Různé    
37.       Diskuse, interpelace, závěr 
                                
                                                                                                      
Nové hlasování o navrženém programu.
Usn.č.1591/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          navržený program dnešního jednání ZM.    
hl. pro 15 proti 0 zdrž. 0
 
2) Poskytnutí věcného daru
Usn.č.1592/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
         poskytnutí věcného daru „automatizovaný externí defibrilátor HeartStart FRx Philips“:
        - Policii ČR (KŘPSK), územnímu odboru Příbram - 1 ks
        - Sboru dobrovolných hasičů Příbram I   - 1 ks.
 
                                                                               hl. pro 15 proti 0 zdrž. 0
                                                                               nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
3) Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu
„Stavba velkých varhan na Svaté Hoře“
Usn.č.1593/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
finanční příspěvek o.s. Matice Svatohorská na realizaci projektu „Stavba velkých varhan na 
Svaté Hoře“ ve výši 200.000,- Kč v roce 2010.
                                                                   
hl. pro 14 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
4) Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p. č. 
74/1, p. č. 74/3, p. č. 78 a p. č. 3200/6 v k. ú. Příbram
Usn.č.1594/2010/ZM



ZM     s c h v a l u j e
bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p. č. 74/1, p. č. 74/3,
p. č. 78 a p. č. 3200/6 v k. ú. Příbram v rámci privatizace bývalých Technických služeb města 
Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram.
 
                                                                                hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
5) Nabídka k odprodeji pozemku v k. ú. Březové Hory, příp. směna pozemků v k. ú. 
Březové Hory a Příbram
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka stažení bodu č. 5 z programu.
Usn.č.1595/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          stažení tohoto bodu z programu jednání.
hl. pro 9 proti 3 zdrž. 4
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1596/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
(dle vyjádření OSS a doporučení RM) směnu pozemku, který je ve vlastnictví NEXT BUILDING, 
s.r.o. - p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory za pozemky, které jsou ve vlastnictví města – p. č. 
3810/34, p. č. 3810/32, p. č. 3810/33, p. č. 3812/379 vše v k. ú. Příbram s tím, že společnost 
NEXT BUILDING, s.r.o. doplatí městu částku ve výši 463.676,- Kč,- Kč. S podmínkou  uvedení 
textu do kupní smlouvy, že na nemovitostech v k. ú. Příbram vázne nájemní vztah a že kupující
přejímá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se 
Zemědělským družstvem Sádek.
                                                                                  hl. pro 9 proti 6 zdrž. 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
6) Žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 306 v k. ú. Vysoká Pec u Bohutína
Usn.č.1597/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
bezúplatný převod pozemku p. č. 306 v katastrálním území Vysoká Pec u Bohutína z vlastnictví
města Příbram do vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem Příbram 
IV/149, se zřízením bezúplatného věcného břemene práva chůze a jízdy v rozsahu celého 
pozemku p. č. 306 v k. ú. Vysoká Pec u Bohutína ve prospěch města Příbram. Hodnota 
věcného břemene je 264,-Kč.      
                               
hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
7) Žádost o prodej pozemku p.č. 967/1 v k.ú. Příbram
Usn.č.1598/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej pozemku p.č. 967/1 o výměře 139 m2 v k.ú. Příbram za cenu 350,- Kč/m2 s podmínkou
zřízení věcného břemene uložení kanalizační sítě k celému pozemku ve prospěch města 
Příbram a dále s podmínkou, že v plném rozsahu převezme závazek města Příbram vyplývající 
ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 11.6.2009 uzavřené
mezi městem Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s., který se týká uložení kabelu vysokého
a nízkého napětí v prodávaném pozemku.
 
                                                                               hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
8) Změna v obsazení Osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda
Usn.č.1599/2010/ZM
ZM    u r č u j e



členem osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda pana Karla Nekolného.
                                                                              hl. pro 15 proti 0 zdrž. 0
                                                                              nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
9) Žádost o prodej pozemků p.č. 358/8 a 358/9 k.ú. Podlesí nad Litavkou 
Hlasováno o vystoupení žadatelky.
Usn.č.1600/2010/ZM
ZM   s o u h l a s í
        s vystoupením žadatelky.
hl. pro 15 proti 0 zdrž. 0
nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
 
 
Usn.č.1601/2010/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e
prodej pozemků p.č. 358/8 o výměře 6 940 m2 a p.č. 358/9 o výměře 4 710 m2, oba pozemky
v k.ú. Podlesí nad Litavkou. 
 
                                                                                  hl. pro 13 proti 0 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
10) Prodej pozemku p. č. 2272/32 v k. ú. Příbram
Usn.č.1602/2010/ZM
 ZM   s c h v a l u j e     
prodej pozemku p. č. 2272/32 v k. ú. Příbram za cenu 250,-Kč/m2.
 
                                                                                      hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
11) Žádosti o odprodej pozemku p. č. 131/36, příp. jeho částí v k. ú. Březové Hory
Hlasováno o vystoupení žadatele.
Usn.č.1603/2010/ZM
ZM   s o u h l a s í
        s vystoupením žadatele.
                                                                        hl. pro 15 proti 0 zdrž. 0
 nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka. 
Usn.č.1604/2010/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e
odprodej pozemku p. č. 131/36, případně jeho částí v k. ú. Březové Hory. 
 
                                                                               hl. pro 15 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
12) Petice – nesouhlas s rozhodnutím RM o pronájmu restaurace na Zimním stadionu
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka.
Usn.č.1605/2010/ZM
ZM    s o u h l a s í                       
         s ukončením diskuse k tomuto bodu jednání.
 
                                                                                 hl. pro 13 proti 2 zdrž. 1



                                                                                nehlasoval 1    
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1606/2010/ZM
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í                       
         předloženou petici – nesouhlas s rozhodnutím RM o pronájmu restaurace na Zimním 
stadionu.
                                                                     
               hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
13) Nesouhlas s veřejnoprávní smlouvou
Usn.č.1607/2010/ZM
ZM   b e r e   n a   v ě d o m í
podání ze dne 24.05.2010, ve věci nesouhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění 
a provedení stavby "Solární park Příbram" mezi a.s. LUCIS PB a stavebním úřadem MěÚ 
Příbram.
 
                                                                              hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
 
14) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01. 11.
2009 do 30. 06. 2010
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1608/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           stažení tohoto bodu z programu jednání.
hl. pro 14 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
 
15) Návrh na odpis dluhů a penále po zemřelých – předlužené dědictví
Usn.č.1609/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
odpis dlužného nájemného a poplatku z prodlení u nájemníků bytů, kteří zemřeli bez majetku –
předlužené dědictví - dle přiloženého seznamu.
 
                                                                               hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
16) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 295/102 v Příbrami VII, 
nám. 17. listopadu č.p. 295
Usn.č.1610/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej nebytových prostor č. 295/102 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu č.p. 295, za částku 
4.816.718,-Kč.                                                      
            hl. pro 14 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
17) Žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII, tř. 
Osvobození č.p. 317
17a) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 317/102 v Příbrami VII, tř. 
Osvobození č.p. 317
Hlasováno o vystoupení žadatelky.
Usn.č.1611/2010/ZM
 



ZM   s o u h l a s í
        s vystoupením žadatelky.
hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
Hlasování o návrhu RM k bodu 17.
Usn.č.1612/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII,
tř. Osvobození č.p. 317a odkup prostor pouze v 1. nadzemním podlaží o výměře 223,4 m2.
 
                                                                                   hl. pro 13 proti 1 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
Pan Smetana zpochybnil hlasování.
 
Nové hlasováno návrhu RM k bodu 17.
Usn.č.1613/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII,
tř. Osvobození č.p. 317a odkup prostor pouze v 1. nadzemním podlaží o výměře 223,4 m2.
 
                                                                               hl. pro 13 proti 1 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
Hlasování o návrhu RM k bodu 17a).
Usn.č.1614/2010/ZM
 
ZM        s c h v a l u j e
prodej nebytového prostoru č. 317/102 v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 317, za částku 
3.033.244,-Kč.
 
                                                                               hl. pro 15 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
18) Doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6.2010 - Návrh na řešení 
zástavních smluv k prodeji nebytových prostor
Usn.č.1615/2010/ZM
ZM     I.   s c h v a l u j e
1) doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6.2010 dle předloženého návrhu
          2) uzavření zástavních smluv na nebytové prostory dle přílohy.
 
II.      p o v ě ř u j e
          starostu města Příbram podpisem zástavních smluv dle seznamu nájemníků v příloze.
 
                                                                               hl. pro 17 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
19) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 117/101 a 117/104 v 
Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 117
Usn.č.1616/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej nebytových prostor č. 117/101 a 117/104 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 117,
za částku 116.000,-- Kč a 21.338,-- Kč.
 
                                                                                  hl. pro 16 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 



20) Žádost o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII, Pod Haldou 456
Usn.č.1617/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej nebytového prostoru v Příbrami VII, Pod Haldou č.p. 456 pro Coop Příbram, družstvo, 
Dlouhá ulice 155, 261 24 Příbram II, za částku 1.524.600,- Kč, převodem z účtu do 2 měsíců 
po schválení ZM.
 
                                                                                 hl. pro 16 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
21) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 112/103 v Příbrami VIII, 
Čechovská
č.p. 112
Usn.č.1618/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej nebytových prostor č. 112/103 v Příbrami VIII, ul. Čechovská, za částku 1.531.000,-Kč.
 
                                                                                  hl. pro 16 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
22) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 423/101 v Příbrami VII, 
Legionářů 
č.p. 423
Usn.č.1619/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
prodej nebytových prostor č. 423/102 v Příbrami VII, ul. Legionářů, za částku 1.726.716,-
Kč.                                                 
hl. pro 16 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
23) Pohledávky města Příbram ke dni 30.06.2010
Usn.č.1620/2010/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í
souhrn pohledávek města Příbram ke dni 30.06.2010, a to:
                        pohledávky                                       36.561.441,50 Kč
                        příslušenství k dluhu                          78.849.641,30 Kč
                        podrozvahový účet                           100.209.378,56 Kč
 
                                                                                  hl. pro 16 proti 0 zdrž. 0
                                                                                  nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
24) Návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní 
hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí, kterou se mění 
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 24/2003 ze dne 19. listopadu 2003, o místním poplatku
za provozovaný výherní hrací přístroj.
Usn.č.1621/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj
nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška č. 24/2003 ze dne 19. listopadu 2003, o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj.
                                                                         
hl. pro 17 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
25) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání 



rozpočtu za 1. pololetí 2010
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1622/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za
1.pololetí  2010.    
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
           hl. pro 16 proti 0 zdrž. 2
 
Návrh byl schválen.
 
MUDr. Šedivý zpochybnil hlasování.
 
Nové hlasování o návrhu RM.
Usn.č.1623/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za
1. pololetí 
2010.                                                                                                                                  
                                                                                                                                          
                            hl. pro 16 proti 0 zdrž. 2
 
Návrh byl schválen.
 
26) ) Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2011
Usn.č.1624/2010/ZM
ZM     I. b e r e na vědomí
        „Zprávu pro vlastníka vodohospodářského majetku za rok 2009.
 
II.      s c h v a l u j e
1)       „Návrh plánu investic pro Město Příbram na rok 2011.
2)       uzavření Dodatku č. 2/2010 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování.
3)   zaúčtování nákladů na výměnu fakturačních vodoměrů do kalkulace vodného. Zaúčtování   
do kalkulace vodného bude prováděno počínaje rokem 2011 a tento krok bude upraven v 
Dodatku ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování.
 
III.     s t a n o v í
nájemné společnosti 1. SčV, a.s. na rok 2011 ve výši 19.055.000,- Kč.
 
                                                                               hl. pro   18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
27) Žádost o dotace na pořízení projektové dokumentace cyklostezky
Usn.č.1625/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
podání žádosti o dotace na projektovou dokumentaci na cyklostezku Horní Obora - Flusárna
 
                                                                               hl. pro 18  proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
28) Mimořádná finanční pomoc pro sportovní kluby na činnost mládeže
Usn.č.1626/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
poskytnutí mimořádného daru ve výši 200,- Kč na jednoho člena mládeže pro kluby, které si 
požádaly o dotaci v rámci dotačního řízení na sportovní aktivity v r. 2010 na činnost 
občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže, a to z kap. 716 dle 



předloženého návrhu.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
29) Žádost o dotaci (Svaz důchodců ČR,o.s.)
Usn.č.1627/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,-Kč pro Svaz důchodců ČR,o.s., městská organizace 
Příbram, na částečnou úhradu zájezdu do panoramatického kina v Praze a 2 návštěv 
divadelních představení v Praze, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, 
kap.716-kultura.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
30) Žádost o dotaci (Cech příbramských horníků a hutníků)
Usn.č.1628/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,-Kč pro Cech příbramských horníků a hutníků, na 
úhradu nákladů na dopravu na 13. setkání hornických a hutnických spolků v Maďarsku, z prvku
dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716 - kultura.
                                                                                   hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
31) Žádost o dotaci (Klub tanečního sportu Příbram)
Usn.č.1629/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí dotace Klubu tanečního sportu Příbram na uspořádání soutěže "Mezinárodní cena 
Středočeského kraje a města Příbrami" dne 25. 4. 2010 ve výši 10.000,- Kč z kap. 716 - 
kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
32) Žádost o dotaci (Rally Příbram)
Usn.č.1630/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí dotace Rally Příbram Klubu v AČR, pro konání XXXII. ročníku Rally Příbram ve dnech
24. - 25. 9. 2010 ve výši 100.000,-Kč z kap. 716 - kultura, z prvku 579 – dotace kulturní.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
 
 
 
 
33) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram - činnost mládeže)
Usn.č.1631/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s. na činnost mládeže ve výši 63.027,-Kč z kap. 716
- kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.
 
                                                                               hl. pro 17 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 



34) ) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram – turnaj)
Usn.č.1632/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s. na zajištění II. ročníku turnaje „O pohár starosty 
města Příbram“, který se uskutečnil 30.ledna 2010 ve výši 20.000,-Kč z kap. 716 - kultura, z 
prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
35) Žádost o dotaci (CK Windoor´s Příbram)
Usn.č.1633/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e
poskytnutí dotace CK Windoor´s Příbram, o.s., na uspořádání jubilejního závodu MCZ GP 
Příbram konaného dne 21. srpna 2010 z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní 
poskytnuté z rezervy starosty.
 
                                                                               hl. pro 13 proti 0 zdrž. 4
                                                                               nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
 
36) Různé
 
37) Diskuse, interpelace, závěr
 
Zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 17.15 hodin.
 
 

O v ě ř o v a t e l é:
 
 
 

……………………………….                                           ……………………………….
                            Ing. Bohumil Kortus                                                     MUDr. Jaroslav 
Krček

 
 
 

………………………………..
MVDr. Josef Řihák

 
 
 
 
 
Příbram, dne 15. 9. 2010
Zapsala: Jana Husová


